
Mandaatbesluit administratief beroep kwijtschelding gemeentelijke

belastingen Cuijk 2015

 

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Cuijk;

Overwegende,

dat het wenselijk is het beslissen op administratieve beroepen tegen uitspraken op kwijtscheldingsver-

zoeken te mandateren;

dat dit mandaatbesluit moet worden aangemerkt als een aanvulling op het “Mandaatbesluit directeur

CGM 2014” van 17 december 2013.

gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 231, tweede lid,

onderdeel a, van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

Artikel 1 Mandaatverlening
De directeur van de Werkorganisatie Cuijk, Grave en Mill en Sint Hubert mandaat te verlenen om namens

het college te beslissen op administratieve beroepen kwijtschelding.

Artikel 2 Citeertitel en inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als "Mandaatbesluit administratief beroep kwijtschelding ge-

meentelijke belastingen Cuijk 2015”.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 24 februari

2015.

De burgemeester,De secretaris,

mr. W.A.G. Hillenaardrs. R.H.M.A. Rongen

  

  

Ondertekening

Nr. 19855

GEMEENTEBLAD 9 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Cuijk.

Gemeenteblad 2015 nr. 19855 9 maart 20151


